

PŘEHLED ZAKÁZKY č. 6010000-23-2025-000041 - položky k fakturaci

Dodavatel		Odběratel	
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. Havlíčková 218/64 586 01 Jihlava IČO : 60727772 C 17143, Krajský soud v Brně		Statutární město Jihlava Masarykovo náměstí 97/1 586 01 Jihlava CZECHIA IČO : 00286010 DIČ : CZ00286010	
DIČ : CZ60727772			

Kód zboží Datum dodání	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2/E3-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	1,000	ks	2 275,200	2 275,200	21	477,79
ART VDM	Vodoměr M100i ARTIST DN25 Q3=10 G5/4" L260	10,000	ks	2 343,600	23 436,000	21	4 921,56
15000000000ZA	Deska podkladová Vario 15, uni	1,000	ks	132,036	132,036	21	27,73
400308000416	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ - 4 DÍRY 80 - 4 DÍRY	1,000	ks	9 582,300	9 582,300	21	2 012,28
ART DN40	Vodoměr M100i ARTIST DN40 Q3=16 G2" L300	4,000	ks	5 418,120	21 672,480	21	4 551,22
535061	Ventil redukční příp.s manometrem M/M DN1"	1,000	ks	4 094,700	4 094,700	21	859,89
H4000	VDM H4000 DN80 Q3=160 L300mm	1,000	ks	12 938,400	12 938,400	21	2 717,06
533451	Ventil redukční příp.šikmý s připojením na manometr DN 3/4" F/F	1,000	ks	873,000	873,000	21	183,33
557310	Manometr Hutira	1,000	ks	173,052	173,052	21	36,34
DN20 L165	VDM DN 20 L165	58,000	ks	1 209,600	70 156,800	21	14 732,93
Integra20165	Integra DN20	5,000	ks	3 183,996	15 919,980	21	3 343,20
DN25K	VDM kalibrace DN25	31,000	ks	486,660	15 086,460	21	3 168,16
	Vodoměr elster C40000 DN80 L300	1,000	ks	36 242,600	36 242,600	21	7 610,95
	VDM DN50 Q363 L270mm	2,000	ks	12 614,400	25 228,800	21	5 298,05

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
	21	237 811,81	49 940,48	CZK
Celkem		237 811,81	49 940,48	CZK
Cena celkem s DPH		287 752,29	CZK	

Vyřizuje
Hejdová Naděžda, hejdova@smj.cz, 567 553 174
Kontaktní osoba